   ОЦЕНУВАЧКИ ЛИСТ
ЗА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТ


НАСЛОВ НА ПРОЕКТОТ:

ГЛАВЕН ИСТРАЖУВАЧ:
УСТАНОВА:

	
	1
	2
	3
	4
	5

	1.  придонес на проектот во продлабочување и проширување на научните знаења
	
	
	
	
	

	2. оригиналност на целите и предметот на истражувањето;
	
	
	
	
	

	3. актуелност, релевантност, иновативност, впечатливост на целите и предметот на истражување;
	
	
	
	
	

	4.  детално разработени цели и активности од проектот со јасни и мерливи индикатори; 
	
	
	
	
	

	5.  веројатност во постигнување на очекуваните резултати и можности за примена на резултатите во реална временска рамка;
	
	
	
	
	

	6.  компетентност на главниот истажувач и предложениот истражувачки тим;
	
	
	
	
	

	7.  вклученост и оспособување на млади научно истражувачки кадри;
	
	
	
	
	

	8.  исполнетост на материјално технички и други инфраструктурни услови за реализација на проектот;
	
	
	
	
	

	9. детално разработен финансиски план за потребните средства за реализација на проектот и оправданост и реалност на трошоците во предложениот финансиски план потребни за реализација на проектот;
	
	
	
	
	

	10. конкурентност на проектот за меѓународна соработка;
	
	
	
	
	

	11. релевантност на проектот за меѓународна соработка
	
	
	
	
	




ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА РЕЦЕНЗЕНТОТ			ПОТПИС		  ДАТУМ  

-----------------------------------------------                        --------------                 ----------------





*Мислењето на рецензентот во класифицирана форма од 1 (недоволно ) до 5 (одлично) се впишува со единечен знак во соодветното поле за оценки и тоа за секое прашање посебно.
Резензентот доставува и текстуално мислење за рецензираниот предлог проект
